
UCHWAŁA NR 647/LXXV/23 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli szkół, przedszkoli i placówek prowadzonych przez Miasto Łomża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572/ i art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela  (Dz.U. z 2023 r. poz. 984), Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 500/LIV/18 Rady Miejskiej Łomży z dnia 23 maja 2018 r.  w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół, przedszkoli i placówek 
prowadzonych przez Miasto Łomża /Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2399 z późn. zm/ wprowadza się następującą 
zmianę:   w § 1 załącznika do uchwały w tabeli w l.p. 5 wyraz „20” zastępuje się wyrazem „18” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 

Id: 426E01AE-6D2A-4B82-B175-98CB7C61093F. Podpisany


	UCHWAŁA NR 647/LXXV/23 RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


